
1 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Veřejná zakázka:  Sanace zdiva, včetně reko elektroinstalace - č. akce SM/18/315 II 

Zadavatel: Speciální základní škola Augustina Bartoše, IČO: 70841144, se sídlem: 

Nábřeží pplk. A. Bunzla 660, 542 32 Úpice 

Způsob zadání:  veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zadávaná mimo zadávací 

řízení dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace obdobně dle § 98 zákona na základě 

předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

Dobrý den,  

budeme se účastnit veřejné soutěže o výše uvedenou zakázku pro Speciální základní školu Augustina 

Bartoše v Úpici. 

Dne 2. 7. 2019 v 10 h je pro uchazeče organizována prohlídka místa plnění.  

Na místě plnění jsme již za naši firmu byli 2 x a místo a rozsah prací je znám. 

Je prohlídka povinná k dalšímu vyhodnocení soutěže? 

 Odpověď na dotaz č. 1 

Účast na prohlídce místa plnění není povinná. Jedná se o toliko možnost dodavatelů 

prohlédnout si místo plnění před samotným podání nabídky. Je tedy pouze na dodavateli, zda 

tuto možnost nabízenou ze strany zadavatele využije či nikoliv. 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Lhůta ani místo pro podání nabídek se nemění a zůstává v platnosti dle zadávacích podmínek. 

V Hradci Králové dne 26. 6. 2019 za zástupce zadavatele na základě pověření 

Centrum investic, rozvoje a inovací 


		2019-06-26T15:09:36+0200
	Mgr. Jarmila Bukvaldová




